imóvel, composto de 01 (uma) loja comercial e 02 (duas) salas, 
situado à Rua Capitão Zenóbio, nº 13 – Centro - Paty do Alferes 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração,  pelo prazo de 12 (doze) meses, a partir de 04 de 
julho de 2014 e reajuste de  valor de  R$ 4.313,73 (quatro mil, 
trezentos e treze reais e setenta e três centavos) 

Paty do Alferes, 04 de julho de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 495, DE 02 DE JULHO 2014. 

EMENTA: Decreta Ponto Facultativo na sede 

do Poder Legislativo Municipal de

[...]

DO GINÁSIO MUNICIPAL “HUGO CORREA BERNARDES”,  DURANTE OS 

JOGOS ESPORTIVOS DE PATY DO ALFERES – JESPA/2014, A REALIZAR-

SE NOS DIAS 04 DE JULHO A 20 DE JULHO 2014, PELA    PESSOA  FÍSICA   

VENCEDORA: 

·  ESMERIA  JULIA  CARVALHO  DE  PAULA, NO  VALOR  TOTAL  DE  R$  

4.500,00  (QUATRO  MIL  E  QUINHENTOS  REAIS). 

CPF:  000.138.987-44 

Paty do Alferes, 03 de julho de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

PORTARIA N.º 343/2014 – G.P. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais; 

CONSIDERANDO  o contido no Processo nº 4423/2014, instruído com os documentos de